Тульская область
Администрация
муниципального образования Епифанское
Кимовского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.07.2018                                                                                                      №70

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 18.12.2017 №133 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги о даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования Епифанское Кимовского района о местных налогах и сборах

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Епифанское Кимовского района, администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 18.12.2017 №133 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги о даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования Епифанское Кимовского района о местных налогах и сборах» следующие изменения:
1.1. пункт 42 Приложения к постановлению дополнить подпунктом 8,9:
«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги;
9) приостановление предоставления государственной или муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.».

2. Сектору делопроизводства, кадров, правовой работы (Князева Н.В.) обнародовать настоящее постановление в здании администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации муниципального
образования Епифанское Кимовского района                   Бабушкина Е.Н.